

Holdingselskabet Seven ApS
Delfivej 21, Hårup, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 60 47 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Brian Reifenstein
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Seven ApS
Delfivej 21, Hårup
8530 Hjortshøj

Telefon: 86999905

E-mail: mail@cleanservice-aps.dk

CVR-nr.: 31 60 47 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Reifenstein

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

CS Facility A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.209	104.244
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.278	-2.848
Resultat før skat	33.681	95.146
2 Skat af årets resultat	1.619	1.379
Årets resultat	35.300	96.525
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.209	104.244
Disponeret fra overført resultat	-5.909	-7.719
Disponeret i alt	35.300	96.525

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	727.279	686.070
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>727.279</u>	<u>686.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>727.279</u>	<u>686.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.803	57.083
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.895</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.803</u>	<u>58.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.246</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.049</u>	<u>58.978</u>
	Aktiver i alt	<u>762.328</u>	<u>745.048</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	598.214	557.005
6	Overført resultat	<u>-85.111</u>	<u>-79.202</u>
	Egenkapital i alt	<u>638.103</u>	<u>602.803</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.928	25.676
	Selskabsskat	20.184	51.704
	Anden gæld	<u>64.113</u>	<u>60.865</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.225</u>	<u>142.245</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>124.225</u>	<u>142.245</u>
	Passiver i alt	<u>762.328</u>	<u>745.048</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.278	2.848
	<u>1.278</u>	<u>2.848</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.619	-1.379
	<u>-1.619</u>	<u>-1.379</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	129.065	129.065
Kostpris ultimo	<u>129.065</u>	<u>129.065</u>
Opskrivninger primo	557.005	452.761
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.209	104.244
Opskrivninger ultimo	<u>598.214</u>	<u>557.005</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>727.279</u>	<u>686.070</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CS Facility A/S	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	557.005	452.761
Resultatandel	41.209	104.244
	<u>598.214</u>	<u>557.005</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-79.202	-71.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.909</u>	<u>-7.719</u>
	<u>-85.111</u>	<u>-79.202</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.